

فوتبال

امضای قرارداد ویلموتس بدون تأیید حقوقی فدراسیون فوتبال!

● به گزارش ایسنا، قرارداد مارک ویلموتس و فدراسیون فوتبال ایران با محرمانگی و پنهان‌کاری شدید فدراسیون فوتبال بسته شده و کمتر کسی از مفاد این قرارداد پیچیده خبر دارد، اما فدراسیون فوتبال در هفته‌های اخیر روی این مسئله که «دو طرف برای فسخ توافقی بر پرداخت سه ماه حقوق به عنوان غرامت، رایزنی می‌کنند»، مانور داد. با این حال، در روزهای گذشته یک صفحه از این قرارداد منتشر شده که سؤالات جدیدی را برای اهالی فوتبال به وجود آورده و مشخص نیست چطور این بند در قرارداد گنجانده شده است.بر اساس بند دو و سه ماده پنج قرارداد فدراسیون فوتبال ایران با مارک ویلموتس تحت عنوان «فسخ قرارداد» چه فدراسیون به تعهدات خود پایبند نباشد و چه این عدم پایبندی به تعهدات از سوی سرمربی بلژیکی رخ دهد، باید از سوی فدراسیون فوتبال ایران حقوق سه ماه به عنوان خسارت به ویلموتس پرداخت شود.طبق هیچ یک از معیارهای داخلی و خارجی وجود این بند، به سود فدراسیون نیست و حتی به ضررش هم تمام می‌شود و این شایعه را مطرح می‌کند که فدراسیون فوتبال با کارشناسان حقوقی مناسبی برای عقد قرارداد مشورت نکرده است.
با این حال، مهدی تاج چندی پیش در یک برنامه تلویزیونی ادعا کرد که «قرارداد ویلموتس رابه سه کارشناس بین‌المللی که یکی از آنها عضو کمیته استیفاف فیفاست، نشان داده است».سؤال این است که آیا این بند برای این سه کارشناس بین‌المللی حقوقی عجیب نبوده است؟ پیگیری‌ها نشان می‌دهد که فدراسیون فوتبال از مسئولان حقوقی فدراسیون فوتبال برای فسخ قرارداد و ارائه نظر کارشناسی درباره مفاد قرارداد کمک و حتی نظری نگرفته و به صحبت‌های کارشناسان خارجی اکتفا کرده است.اعتمادداشتن به وکلای ایرانی در این قرارداد و استفاده از کارشناسان حقوقی در خارج از کشور با هیچ معیاری تطابق ندارد و مشخص نیست چرا فدراسیون فوتبال در این قرارداد به ایرانی‌ها اعتماد نکرده است. البته مهدی تاج در مصاحبه دیگری ادعا کرده که «در زمان عقد قرارداد علاوه بر او، وزیر ورزش و جوانان نیز حضور داشته است».در تنها صفحه رونمایی‌شده از نسخه ترجمه‌شده قرارداد فدراسیون فوتبال ایران با ویلموتس، یک ابهام یا کاف بیش وجود دارد؛ در بند دوم ماده پنج آمده است: درصورتی‌که فدراسیون فوتبال ایران با دلیل موجه و قابل قبول بر اساس قوانین و مقررات فیفا و CAS اقدام به فسخ قرارداد نماید و بتواند این موضوع را ثابت کند، حقوق سه ماه (با یک مبلغ مشخص) به عنوان خسارت به سرمربی پرداخت خواهد شد.»عبارت اینکه در بند قبلی این ماده نیز آمده است: «درصورتی‌که سرمربی با دلیل موجه و قابل قبول براساس قوانین و مقررات فیفا و CAS اقدام به فسخ قرارداد نماید و بتواند این موضوع را ثابت کند، حقوق سه ماه به وی تعلق خواهد گرفت (با یک مبلغ مشخص)». این به آن معناست که در هر دو صورت، چه فدراسیون فوتبال در پایبندی به تعهدات خود کوتاهی کرده باشد و چه مارک ویلموتس، باید حقوق سه ماه به این مربی بلژیکی از سوی فدراسیون فوتبال ایران پرداخت شود! فدراسیون فوتبال تاکنون پاسخی درباره این حفره بزرگ در قرارداد ویلموتس نداده و نگفته است که این بند چه سودی برای طرف ایرانی خواهد داشت؟



عکس: محمد کرملی-نود

سکانس پایانی بازگشت سرمربی

استرا در تهران؛ امروز یا فردا؟

شرق: موضوع بازگشت استراماچونی ظاهراً به سکانس پایانی نزدیک شده است و اگر اتفاق خاصی رخ نهد، این مربی ایتالیایی به زودی به تهران بازخواهد گشت؛ این موضوع می‌تواند بهترین خبر برای هوادارانی باشد که بیش از دو هفته خون‌دل خوردند تا ببینند سرنوشت نیمکت تیمشان چه خواهد شد.
ماجرا از این‌ قرار بود که استراماچونی پیش از برگزاری دیدار استقلال و پیکان در هفته چهاردهم یکباره قراردادش را به صورت یک‌طرفه فسخ کرد؛ او با استفاده از بند حق فسخ قرارداد یک‌طرفه به دلیل عدم پرداخت مطالباتش از سوی باشگاه به مدت دو ماه نتوانسته بود قراردادش را فسخ کند و به کشورش بازگردد. اعضای هیئت‌مدیره باشگاه استقلال بعد از این اتفاق تلاش کردند تا نشستی را با وکیل استراماچونی در ترکیه داشته باشند تا او را متقاعد به بازگشت کنند، اما مرغ استراماچونی یک پا داشت؛ او می‌گفت علاوه‌بر اینکه باید حقوق عقب‌افتاده‌ش پرداخت شود، باید از راه‌های قانونی و مورد تأیید فیفا این پول را دریافت کند تا بعدها نسبت به چنین موضوعاتی مشکلات حقوقی پیدا نکند. با توجه به اینکه سرمربی مستعفی استقلال فارغ‌التحصیل رشته حقوق است،نسبت به چنین مسائلی اشراف کامل دارد. ماجرا اما جایی جالب‌تر می‌شود که استراماچونی بعد از فسخ قراردادش به صورت روزانه با رسانه‌های اروپایی به مصاحبه می‌پرداخت و مشکلات باشگاه و البته عدم دریافت مطالباتش را بیان می‌کرد. همچنین از دیگر درخواست‌های او که اعضای هیئت‌مدیره نیز آن را تأیید کردند، کاهش قراردادش با باشگاه از دو به یک سال بود که با توجه به محبوبیت او در بین هواداران، اعضای هیئت‌مدیره مجبور شدند چنین خواسته غیرمعقول او را نیز بپذیرند تا بهانه‌ای دست مرد خوش‌تیپ ایتالیایی نداشته باشند.کامران منزوی در گفت‌وگویی اعلام کرده بود: «فرداروز هواداران استقلال از ما گله نداشته باشند که چرا ما قرارداد استراماچونی را از دو به یک سال کاهش دادیم؛ ما این تصمیم را به‌خاطر هواداران گرفتیم». استقلال اما اولین دیدار خانگی در غیاب استراماچونی را با تساوی ۲ بر ۲ مقابل پیکان به پایان رساند تا شیرینی پیروزی بزرگ مقابل شهر خودرو در ورزشگاه آزادی به طور کامل از بین برود. بعد از این تساوی بود که وریا غفوری به انتقاد از نوع خداحافظی استراماچونی پرداخت تا نشان دهد برخی بازیکنان و بزرگان تیم از برخی رفتارهای مربی نسبت به بازیکنان ناراحت هستند و انتظار نداشتند او دو روز

قبل از مسابقه به دلیل مسائل مالی تیم را ترک کند و به کشورش بازگردد. البته بعدها اعلام شد وریا غفوری یکی از بازیکنانی بوده که نکات فنی استراماچونی را به بازیکنان درون زمین منتقل می‌کرده و درواقع بازیکن مورد اعتماد مربی در بین بازیکنان بوده است. بعد از استعفاي جواد زرینچه، دیگر پیش‌کسوت باشگاه؛ یعنی ستار همدانی به‌عنوان سرپرست باشگاه انتخاب شد تا شاید برخی حواشی از اطراف باشگاه دور شود. اعضای هیئت‌مدیره استقلال با کمک وزارت امور خارجه ایران توانستند سرانجام چکی را در ایتالیا صادر کنند، اما استراماچونی این‌بار هم هواداران استقلال را سورپرایز کرد؛ او در استوری اینستاگرام همسرش با انتشار متن و پیام تصویری هرگونه توافقی را با باشگاه استقلال رد کرد؛ او همچنین اعلام کرد دریافت چک از باشگاه استقلال به‌هیچ‌عنوان امکان‌پذیر نیست. هفته پانزدهم برای استقلال با شوک پیام اینستاگرامی استراماچونی آغاز شد، اما این تیم توانست باز هم با درخشش دیاباته و مهدی قائدی از سد شاهین بوشهر با بردی پرگل عبور کند تا حداقل نتایج درون زمین برای این تیم به خوبی پیش برود. فردای این مسابقه بود که باز هم خلیل‌زاده، سرپرست و جانشین امیرحسین فتحی، اعلام کرد تمام کارهای قانونی دریافت پول توسط استراماچونی انجام و مبلغ ۱۶۰ هزار یورو به حساب مربی ایتالیایی واریز شده و باشگاه منتظر بازگشت این مربی به ایران است. در نهایت روز گذشته استراماچونی به دیدار سفير ایران در شهر رم رفت تا گفت‌وگوی نهایی را درخصوص بازگشت به استقلال انجام دهند. استراماچونی در گفت‌وگو با خبرنگار واحد مرکزی خبر درباره این دیدار مهم گفت:

«امروز دیدار سرنوشت‌سازی داشتیم و امیدوارم همه‌چیز طبق نظر ما پیش برود. دیدار حساسی با سپاهان در جام حذفی داریم که باید پیروز از زمین مسابقه خارج شویوم». در پایان، استراماچونی پیامی به زبان فارسی برای هواداران استقلال داد که نشان می‌داد سکانس پایانی بازگشتش به ایران کلید خورده است: «استقلال به امید دیدار...». باید دید آیا استراماچونی امروز و فردا به ایران بازمی‌گردد یا خیر؟ چیزی که مشخص است، سه مسابقه در غیاب او با یک برد، یک تساوی و یک شکست همراه بوده و صدرنشینی لیگ برتر نیز نه‌تنها از دست رفته، بلکه با پیروزی شهر خودرو مقابل پیکان حالا شاید بازیکنان و بزرگان تیم از برخی رفتارهای مربی سقوط کند؛ میراثی که حالا به خطر افتاده است.



عکس: Gettyimages

بازگشت پرفروغ میلاد وزیری به تیم ملی تیروکمان

اگر حمایت بشوم، مدال المپیک هم می‌گیرم

۴ فکرش را می‌کردید که بعد از این‌همه سال

دوری بتوانید این‌قدر خوب ظاهر شوید و سهمیه

را بگیرید؟

اگر امید نداشتم، هیچ وقت دوباره به تیم ملی برنمی‌گشتم؛ هرچند که هنوز به اوج آمادگی نرسیده‌ام. من در المپیک ۲۰۱۲ لندن با ۶۶۴ امتیاز رکوردی را ثبت کردم که با گذشت هفت سال از آن هنوز هم رکورد خوبی در ایران محسوب می‌شود. تازه آن‌هم در شرایطی که درگیر حواشی شده بودم و بدون مری در المپیک تیسر زم. اوج کار من در رقابت‌های قبل از المپیک بود. من در مرحله مقدماتی رقابت‌های قهرمانی جهان آن سال نفر سوم شدم. این در حالی بود که نفر اول دنیا در آن سال چهارم شد. الان هم به آقای صالحی‌امیری و دیگر مسئولان گفته‌ام که هفتم کسب سهمیه المپیک نیست. من به گرفتن مدال فکر می‌کنم.

۴ یعنی می‌توانید مدال بگیرید؟

چرا که نه. اگر ما مثل رقیا حمایت بشویوم و امکانات در اختیارمان باشد، می‌توانیم برای مدال بجنگیم. ایران پتانسیل بسیار بالایی در این رشته دارد. اگر برنامه‌ریزی خوبی داشته باشیم، گرفتن مدال المپیک برای‌مان دور، از دسترس نخواهد بود. تیروکمان جزء ورزش‌هایی که در دین اسلام هم به آن سفارش ویژه‌ای شده است. مسئولان باید دنباله‌رو این موضوع باشند. بنگلاداش کشوری بود که در آسیا از ما پایین‌تر بود؛ اما الان در مسابقات جهانی سوم شده است. هیچ چیز جز برنامه‌ریزی و هزینه نتوانسته آنها را به این رده برساند.

۴ کمتر از هفت ماه تا المپیک ۲۰۲۰ توکیو مانده. در این شرایط چه امکاناتی باید برای‌تان فراهم باشد؟
ما باید تا قبل المپیک در چند تورنمنت تدارکاتی شرکت کنیم. به اردوهای برون‌مرزی و مشترک کره جنوبی و سوئیس برویم. ما هر زمان که در کره اردو داشتیم، نتیجه‌اش را دیده‌ایم. کمپ سوئیس هم بزرگ‌ترین اکادمی علمی تخصصی دنیاست. باید بروسم آنجا که تجهیزاتمان را به‌روز کنیم. کمان‌های ما باید هر شش ماه یک بار عوض شود که هزینه‌ای نزدیک به ۵۰، ۶۰ میلیون دارد. مسئولان باید به لحاظ مالی کمک‌مان کنند؛ چراکه از عهده این هزینه سنگین برنمی‌آییم. همه رقبای ما به خاطر اسپانسرهای‌شان معصولا دو کمان دارند. ما هم قبلاً داشتیم؛ اما حالا نه. کمان وزه من برای هشت سال پیش است و همین رقابت را برابم با دیگر کمانداران سخت می‌کند.

خبر

کریمی هم به سرنوشت یزدانی دچار شد

● یکی از بخت‌های اصلی پوشیدن دوبنده تیم ملی در رقابت‌های المپیک نیز در فاصله هفت ماه مانده به این رقابت‌ها و در جریان رقابت‌های جام باشگاه‌های جهان به دلیل تشدید مصدومیت نتوانست به مبارزه ادامه بدهد تا پس از حسن یزدانی، دومین مصدومیت ناگهانی برای ملی‌پوشان رقم بخورد. به گزارش ایسنا، در جریان رقابت‌های دیدار فینال کشتی آزاد جام باشگاه‌های جهان میان دو تیم بازار بزرگ ایران و دانشگاه آزاد و مبارزه وزن ۹۲ کیلوگرم، علیرضا کریمی، دارنده یک نقره و دو برنز جهان با آسیب‌دیدگی روی تشک رفت و درحالی‌که ۵ بر صفر از حسین جلالی‌نژاد، کشتی‌گیر دانشگاه آزاد عقب بود، به دلیل تشدید آسیب‌دیدگی نتوانست به مبارزه ادامه بدهد. این در حالی بود که علیرضا رضایی، مدیر فنی تیم دانشگاه آزاد، به سمت پژمان درستکار، سرمربی تیم بازار بزرگ، رفت و از او خواست با توجه به تشدید مصدومیت کریمی و اهمیت حضور او در تیم ملی از ادامه مبارزه وی جلوگیری کند. کریمی به دلیل مصدومیت با زانو‌بند روی تشک آمد و در شرایطی که پیروزی تیم متسول بازار بزرگ در فینال تا حد زیادی قطعی بود، مشخص نیست چرا کادر فنی بازار بزرگ اجازه کشتی‌گرفتن وی را صادر نکرد؟ با این اوصاف باید دید آیا کریمی نیز به سرنوشت حسن یزدانی دچار شده و باید چندماه‌ای از تمرینات تیم ملی عقب بیفتد یا خیر؟ حسن یزدانی، چهره شاخص کشتی ایران نیز در حین تمرینات برای حضور در این رقابت‌ها دچار آسیب‌دیدگی شدید شد. کریمی برای حضور در المپیک به وزن ۹۷ کیلوگرم آمده است.

دوری ۲ماهه حسن یزدانی ازگشتی

● دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک به آخرین وضعیت مصدومیتش از ناحیه مینیسک پا اشاره و اعلام کرد که حدود دو ماه دیگر به تشک کشتی بازمی‌گردد. حسن یزدانی با اشاره به وضعیت فعلی‌اش پس از آسیب‌دیدگی از ناحیه مینیسک پا، قبل از حضور در رقابت‌های کشتی آزاد باشگاه‌های جهان، گفت: قبیل از این اتفاق با مصدومیت جزئی همراه بودم اما نوع تمرینات مصدومیت را تشدید کرد؛ پس از مصدومیت نیز ام‌آرآی گرفتم و متخصص من را از نزدیک دید و گفت به‌دلیل تازه‌بودن آسیب‌دیدگی نمی‌تواند اظهار نظر دقیقی داشته باشد.او ادامه داد: امروز تیم پزشکی پس از انجام معاینات درباره اینکه چه کاری انجام دهم و چه روند درمانی‌ای را طی کنم، تصمیم‌گیری خواهند کرد.دارنده مدال‌های طلای جهان و المپیک با بیان اینکه پارگی مینیسک پا، درصددیدی دارد، گفت: تیم پزشکی پس از انجام معاینات درباره وضعیتم و آنچه باید انجام دهم تصمیم‌گیری خواهد کرد. یزدانی با تأکید بر اینکه آسیب‌دیدگی‌اش حاد نیست و روند درمانی‌اش پنج تا شش هفته طول خواهد کشید، گفت: به‌زودی برمی‌گردم و تلاش می‌کنم تا پرچم کشورم را در مسابقات المپیک و جهان به اهتزاز درآورم. در این بین لازم است از همه عزیزانی که نگران وضعیتم شدند و حال مرا پرسیدند تشکر کنم و امیدوارم بتوانم دو ماه دیگر تمرینات خود را روی تشک کشتی آغاز کنم.

نوبت دوم آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

اداره کل ورزش و جوانان استان لرستان در نظر دارد، مناقصه عمومی یک مرحله‌ای پروژه‌های ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را انجام داده و گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه دریافت کنند.
مبالغ به ریال

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد اولیه	مدت اجرا	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه	شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد
۱	اجرای سوله سالن ورزشی محله ماسور خرم‌آباد (اسکلت بدون سقف)	۱۰/۸۲۳/۸۷۹/۵۷۹	۶ ماه شمسی	۵۴۱/۲۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۹
۲	تهیه و اجرای چمن مصنوعی زمین فوتبال الشتر	۱۲/۸۱۴/۹۴۵/۶۰۰	۶ ماه شمسی	۶۴۰/۷۵۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۶
۳	تکمیل زمین فوتبال چمن مصنوعی رومشکان	۱۵/۰۸۹/۸۹۲/۷۹۱	۶ ماه شمسی	۷۵۴/۵۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۷
۴	تکمیل زمین فوتبال چمن مصنوعی مجموعه آزادی کوهدشت	۱۸/۴۷۹/۳۸۳/۵۱۵	۶ ماه شمسی	۹۲۴/۰۰۰/۰۰۰	۲۰۹۸۰۰۰۱۹۳۰۰۰۰۰۸

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد از روز پنج‌شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ ساعت ۰۸:۳۰ می‌باشد؛ مهلت دریافت اسناد از روز پنج‌شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۲۸ تا روز شنبه ۹۸/۰۱۰/۰۷ ساعت ۱۴:۰۰ است و مهلت ارسال اسناد نیز تا روز پنج‌شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۹ ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشد.
جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه با شماره تلفن ۰۶۶۳۳۳۰۱۸۶۹ داخلی ۱۲۶ تماس حاصل فرمایید.
گفتنی است، هرگونه تحویل و دریافت اسناد مناقصه پس از مهلت تعیین شده در سامانه، غیر قابل قبول است.

اداره کل ورزش و جوانان استان لرستان

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۸۹۴۲۰۳۵

نوبت اول

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه گذار ۱۶ – ۹۸ فراخوان شناسایی سرمایه گذار جهت سرمایه گذاری با سازمان منطقه آزاد قشم

م/الف:۹۸/۲۰۷۵

ردیف	عنوان پروژه	مشخصات فنی پروژه
۱	جاده فرودگاه به پاسیجو	طول ۷۰ کیلومتر- عرض ۷/۳۰ با دولايه خاکریزی و دو لایه آسفالت با ضخامت ۶ سانتی متر بیندرو ۶ سانتی متر توپکا با احداث ۷۰ دهنه بل با کوله سنگی و دال بتنی محوطه سازی به مساحت ۸۰۰۰۰ متر مربع
۲	ایرون فرودگاه	مجموع بازاری مورد نیاز ۲۰۰۰۰ متر مربع
۳	مرکز نمایشگاهی	یک لایه یس ۱۵ سانت و یک لایه ساب بیس ۱۵ سانت دارای ۳۰۰ دهنه بل با آسفالت بیندرو توپکا در لاین ۱۱/۵ متری
۴	روسازی قطعه (۲) بزرگراه مرکزی	به مساحت ۱۴۰۰۰ مترمربع
۵	هتل آب و برق	

- آورده سازمان : در طول مدت انجام پروژه ۲۰ درصد به صورت نقد و ۸۰ درصد بصورت واگذاری اموال غیر منقول پرداخت میگردد .
- آورده سرمایه گذار : شامل طراحی و تامین کلیه هزینه های مربوط به انجام تأسیسات زیربنایی، احداث و تکمیل پروژه (اعم از معماری، سازه، تأسیسات و ابنیه) به طور کامل و سایر هزینه های مربوطه به ارزش ۹۴۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که در اسناد پیمان میباشد.
- در پایان اجرای پروژه مالکیت پروژه متعلق به سازمان منطقه آزاد قشم میباشد و میبایست توسط سرمایه گذار به سازمان تحویل گردد.
- الزام شرکت در فراخوان ارائه گواهینامه صلاحیت در رشته های :
 - یک- ابنیه
 - ۲- راه
 - ۳- حداقل ۲ تأسیسات برقی و مکانیکی

به صورت توانامن می باشد و مشارکت و کنسرسیوم مورد قبول نمی باشد .

داشتن تجربه کافی مرتبط با موضوع

داشتن امکانات ، ماشین آلات ، تجهیزات تخصصی و توانایی فنی ، نرم افزاری و مالی برای انجام کار

ارائه مدارک و تکمیل اسناد ارزیابی اعلام شده

داشتن شخصیت حقوقی معتبر و فاقد سابقه محکومیت قضایی

لیست مدارک و مستندات بر اساس اسناد اعلام شده باید به طور کامل توسط سرمایه گذار ارائه گردد ، خواهشمند است از ارائه مدارک اضافی خودداری فرمایید .

مهلت دریافت اسناد فراخوان : متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۸/۱۰/۰۱ تا تاریخ ۹۸/۱۰/۱۰ جهت دریافت اسناد و مدارک ارزیابی مراجعه نمایند .

مهلت تحویل اسناد فراخوان : از تاریخ ۹۸/۱۰/۱۱ تا تاریخ ۹۸/۱۰/۲۱ (آخرین مهلت تحویل پاکات ارزیابی ساعت ۱۴۰۰ تاریخ ۹۸/۱۰/۲۱ می باشد)

محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی : جزیره قشم-شهر قشم- اسکله بندر بهمن- مدیریت حقوقی و امور قراردادهـا – دبیر خانه کمیسیون معاملات.

۳۵۲۵۱۲۱۰ – ۳۵۲۵۴۷۱-۳۵۲۴۷۱-۰۷۶ فکس ۰۳۵۲۴۷۱۰۶-۰۷۶ (کد پستی: ۷۵۱۶۱۷۴۴۴) در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشوری به آدرس IETS.MPORG.IRو در سایت سازمان منطقه آزاد قشم به آدرس الکترونیکی www.Qeshm.ir قسمت پرتال خبری و سازمانی) دریافت کنند.

سایر توضیحات :

 - به پیشنهاداتی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شوند ترتیب اثر داده نخواهد شد .
 - سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد ارزیابی مندرج است .
 - هزینه هر نوبت انتشار آگهی به عهده سرمایه گذار خواهد بود .